[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 ноября 2021 года № 856

О признании утратившим силу постановления администрации от 15 декабря 2020 года № 915 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,    п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление от 15 декабря 2020 года    № 915 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в сетевом издании «Неделя нашего города+» и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

Глава администрации                                                                    О.Н.Кротова

Разослано: дело, ННГ+, прокуратура, регистр НПА, УМК
image1.jpeg
!

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÊÈÐÎÂÑÊ»

ÊÈÐÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

îò 2

3

íîÿáðÿ 2021 ãîäà ¹ 85

6

О признании утратившим силу

постановлени

я

администрации

от 15 декабря 2020

ãîäà ¹ 915

«Îá óòâåðæäåíèè

Àäìèíèñòðàòèâíîãî ðåãëàìåíòà îñóùåñòâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ çà ñîáëþäåíèåì è îõðàíîé íåäð ïðè äîáû÷å

îáùåðàñïðîñòðàíåííûõ ïîëåçíûõ

èñêîïàåìûõ, à òàêæå ïðè ñòðîèòåëüñòâå

ïîäçåìíûõ ñîîðóæåíèé, íå ñâÿçàííûõ ñ äîáû÷åé ïîëåçíûõ èñêîïàåìûõ, íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êèðîâñê» Êèðîâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 5 Ôåäåðàëüíîãî çàê

îíà îò 11.06.2021 ¹ 170

-

ÔÇ «Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå çàêîíîäàòåëüíûå àêòû Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè â ñâÿçè ñ ïðèíÿòèåì Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà «Î ãîñóäàðñòâåííîì

êîíòðîëå (íàäçîðå) è ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

ï î ñ ò à í î â ë ÿ å

ò:

1. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó

ïîñòàíîâëåíèå îò 15 äåêàáðÿ 2020 ãîäà

¹ 915 «Îá óòâåðæäåíèè

Àäìèíèñòðàòèâí

îãî

ðåãëàìåíò

à

îñóù

åñòâëåíèÿ

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ çà èñïîëüçîâàíèåì è îõðàíîé íåäð ïðè äîáû÷å

îáùåðàñïðîñòðàíåííûõ ïîëåçíûõ èñêîïàåìûõ, à òàêæå ïðè ñòðîèòåëüñòâå

ïîäçåìíûõ ñîîðóæåíèé, íå ñâÿçàííûõ ñ äîáû÷åé ïîëåçíûõ èñêîïàåìûõ, íà

òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Êè

ðîâñê» Êèðîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ â ñåòåâîì èçäàíèè «Íåäåëÿ íàøåãî ãîðîäà+» è ïîäëåæèò

ðàçìåùåíèþ íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ÌÎ «Êèðîâñê».

Ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

Î.Í.Êðîòîâà

Ðàçîñëàíî: äåëî, ÍÍÃ+, ïðîêóðàòóðà, ðåãèñòð ÍÏÀ, ÓÌÊ